
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Universiteti i Prizrenit "Ukshin HOTI" 
 
Programi: Administrim Biznesi- MASTERI 
 
Orari i Ligjëratave,   Viti akademik 2016/2017-Semestri i parë dhe tretë 
 

Viti Sem. Orët Mësimdhënësi Lëndët Dita Ora Salla 

1 1 
30 

Hamdi HOTI METODAT KËRKIMORE (Obligative) 
E Premte 15.00-17.00 

AMF 

1 1 
30 Gani GJINI EKONOMIKSI  MENAXHERIAL (Obligative) E Premte 12.00-14.00 

218 

1 1 
30 

Halil KUKAJ MENAXHIMI FINANCIAR (Obligative) 
E Martë 14.00-16.00 

218 

1 1 

30 Elez OSMANI 

KONTABILITETI MENAXHERIAL I AVANCUAR        

(Obligative) 
E shtune 15.00-17.00 

218 

1 1 30 Hysni  TERZIU MENAXHIM MARKETINGU(Obligative) 
E Enjte 

11.00-13.00 AMF 

Viti Sem. Orët Mësimdhënësi Lëndët Dita Ora Salla 

2 3 30 Behxhet BRAJSHORI MENAXHIM STRATEXHIK (Obligative) 
E Mërkure 10.00-12.00 213 

2 3 30 Drita KRASNIQI MENAXHIM OPERACIONESH (Obligative) E Mërkure 13.00-15.00 201 

2 3 30 Malush MJAKU MENAXHIM I SITEMEVE TË 

INFORMACIONIT(Obligative) 
E  premte 10.00-12.00 201 

2 3 30 Remzi KECO AFTËSIT  MENAXHERIALE( Obligative) E shtune 10.00-12.00 
221 

2 3 30 Gani GJINI BIZNESI NDËRKOMBËTAR(Obligative) 
E Hënë 

14.00-16.00 218 


